

آزمون آیین نامه

<p>در راه های شیب دار کوهستانی که در آنها عبور دو وسیله نقلیه کنار هم مشکل می باشد حق تقدم عبور با کدام است ؟</p> <p>1- وسیله نقلیه ای که در سرازیری در حال حرکت است</p> <p>2- حق تقدم با وسیله نقلیه سبک می باشد</p> <p>3- وسیله نقلیه ای که در سربالایی در حال حرکت است</p> <p>4- حق تقدم با وسایل نقلیه سنگین است</p>	<p>علائم هشدار دهنده برای خطر به چه شکلی ترسیم می گردند ؟</p> <p>1- هشت گوشه</p> <p>2- دایره ای</p> <p>3- لوزی شکل</p> <p>4- مثلث</p>
<p>از جمله احتیاط های لازم در هنگام وقوع تصادفات انجام کدامیک از موارد زیر اشتباه است ؟</p> <p>1- روشن نگه داشتن خودرو حتی در صورتی که خودرو قابلیت حرکت ندارد</p> <p>2- هشدار توسط افراد به دیگر رانندگان تا سرعت خودرو را کاهش دهند</p> <p>3- استفاده از تابلوهای اعلام خطر</p> <p>4- تذکر جهت روشن نکردن سیگار در صورت آسیب باک سوخت خودروها</p>	<p>کدام مورد زیر از مصادیق رانندگی پرخطر و پرخاشگرانه است ؟</p> <p>1- رانندگی بین خطوط</p> <p>2- توقف پشت خط ایست</p> <p>3- رعایت فاصله طولی</p> <p>4- مانور و تغییر مسیر به طور مکرر</p>
<p>به مجموع رفتارهای منفی در رانندگی چه می گویند ؟</p> <p>1- رانندگی مطمئنه</p> <p>2- رانندگی ایمن</p> <p>3- رانندگی خطر ساز و یا رانندگی تهاجمی</p> <p>4- فرهنگ رانندگی</p>	<p>یکی از عوامل اصلی حوادث جاده ای مرگ و میر در گروه سنی زیر ۴۰ سال در کشور ایران چه چیزی می باشد ؟</p> <p>1- رعایت قوانین و مقررات</p> <p>2- رعایت سرعت مطمئنه</p> <p>3- رعایت اصول ایمنی</p> <p>4- بی توجهی به فرهنگ رانندگی عدم رعایت قوانین و مقررات</p>
<p>در ارزیابی مصدومین کدامیک از مصدومین را باید در اولویت انجام کمک های اولیه قرار داد</p> <p>1- مصدومینی که آسیب های آنها کم تر است</p> <p>2- کودکان در اولویت انجام کمک های اولیه هستند</p>	<p>وظیفه کنیستر در خودرو چیست ؟</p> <p>1- از تبخیر روغن موتور جلوگیری می کند</p> <p>2- عمر باتری را طولانی می کند</p> <p>3- از تبخیر آب رادیاتور جلوگیری می کند</p>

<p>3-مصدومینی که از سن بالاتری نسبت به سایر مصدومین برخوردارند</p> <p>4-مصدومینی که آسیب آنها بسیار شدید است نظیر سوختگی ها یا زخم های وسیع</p>	<p>4-از ورود بخار های بنزین به فضای آزاد جلوگیری می کند</p>
<p>کدام یک از موارد زیر جزو رفتار ناهنجار اجتماعی و ناپسند نمی باشد</p> <p>1-نصب بوق های گوش خراش</p> <p>2-رانندگی با سرعت مجاز</p> <p>3-نصب سیستم های صوتی پر قدرت</p> <p>4-استفاده از لامپ های غیر مجاز</p>	<p>اگر خودرویی با نور بالا از روبرو به شما نزدیک شود چه باید بکنید ؟</p> <p>1- باید سرعت را افزایش داده و سریع از کنار آن عبور کرد</p> <p>2-باید با تبدیل نور پایین به نور بالا و بوق ممتد او را متوجه نمود که نور پایین استفاده کند</p> <p>3-باید سرعت را کاهش داده و به سمت چپ جاده نگاه کرد</p> <p>4-سرعت را کاهش داده و به سمت راست جاده نگاه کرده و با کنار چشم حرکت خودروی مقابل را تحت نظر داشت</p>
<p>رانندگی با وسیله نقلیه ای که برگ معاینه فنی معتبر نداشته باشد؟</p> <p>1- فقط در معبر برون شهری مجاز است.</p> <p>2- درخیابان های محلی مجاز است.</p> <p>3- ممنوع است.</p> <p>4- با هماهنگی شهرداری مجاز است.</p>	<p>از زمانی که راننده تشخیص می دهد نیاز به توقف دارد تا لحظه به کار گرفتن ترمز های چه نام دارد</p> <p>1-مسافت توقف</p> <p>2-مسافت ترمز</p> <p>3-زمان واکنش</p> <p>4-زمان ترمز</p>
<p>در کدامیک از موارد زیر بایستی از رانندگی خودداری نمود؟</p> <p>1-سوختن چراغ داخل خودرو</p> <p>2-عصبانیت شدید در شرایط جسمی نامناسب</p> <p>3- نداشتن جعبه کمک های اولیه در داخل خودرو</p> <p>4- هنگام بارندگی شدید</p>	<p>انجام کدامیک از اعمال زیر در خصوص زخمی های صحنه تصادف نادرست است؟</p> <p>1- گرم نگه داشتن</p> <p>2-دلجویی از آنها</p> <p>3- دادن خوراکی به افراد زخمی</p> <p>4-ایجاد شرایطی که زخمی ها تنها نمانند.</p>
<p>انجام کدامیک از موارد زیر در هنگام تنفس مصنوعی صحیح تر است؟</p>	<p>در خصوص احتیاط های لازم هنگام وقوع تصادفات انجام کدامیک از موارد زیر اشتباه است؟</p>

آزمون آیین نامه

<p>1- خارج کردن اجسام خارجی از دهان مصدوم ، بررسی تنفس حداقل به مدت 20 ثانیه ، دادن تنفس به مدت 5 ثانیه</p> <p>2- باز کردن دهان مصدوم و دادن تنفس مصنوعی ، بررسی تنفس به مدت 20 ثانیه ، دادن تنفس مصنوعی به مدت 5 ثانیه</p> <p>3- خارج کردن اجسام خارجی از دهان مصدوم ، باز کردن راه هوایی با بالا بردن چانه مصدوم ، بررسی داشتن تنفس پس از باز بودن راه هوایی</p> <p>4- خارج کردن اجسام خارجی از دهان مصدوم ، دادن تنفس مصنوعی ، بررسی تنفس به مدت 20 ثانیه</p>	<p>1- هشدار توسط افراد به دیگر رانندگان تا سرعت خودرو کاهش دهند.</p> <p>2- روشن نگه داشتن خودرو حتی در صورتی که خودرو قابلیت حرکت ندارد.</p> <p>3- استفاده از تابلو اعلان خطر</p> <p>4- تذکر جهت روشن نکردن سیگار در صورت آسیب باک سوخت خودرو ها</p>
<p>بازدید ارتفاع سطح روغن موتور هر از چه مدت باید انجام شود؟</p> <p>1- هر ماه بازدید شود.</p> <p>2- هر هفته بازدید شود.</p> <p>3- هر روز بازدید شود.</p> <p>4- هر سال بازدید شود.</p>	<p>مبدل کاتالیستی جزو کدامیک از سیستم های خودرو است؟</p> <p>1- سیستم سوخت رسانی</p> <p>2- سیستم اگزوز</p> <p>3- سیستم خنک کاری</p> <p>4- سیستم روغنکاری</p>
<p>کدام یک از موارد زیر صحیح نمی باشد ؟</p> <p>1- حداکثر سرعت در جاده های فرعی 75 کیلومتر در روز</p> <p>2- حداکثر سرعت در جاده های اصلی 85 کیلومتر در شب</p> <p>3- حداکثر سرعت در جاده های اصلی 95 کیلومتر در روز</p> <p>4- حداقل سرعت در در آزاد راه 70 کیلومتر و حداکثر 120 کیلومتر در ساعت برای سواری و وانت</p>	<p>کدامیک از موارد زیر جان فرد را نسبت به موارد دیگر دیرتر به خطر می اندازد ؟</p> <p>1- فقدان ضربان قلب</p> <p>2- بالا بودن درجه حرارت بدن</p> <p>3- فقدان تنفس</p> <p>4- خونریزی شدید</p>
<p>مهم ترین وظیفه سیستم روغنکاری در خودرو کدام است؟</p> <p>1- روانکاری و خنک کاری قطعات</p> <p>2- رساندن سوخت به موتور</p> <p>3- کمک به خروج دود از اگزوز</p> <p>4- حفظ تعادل و پایداری موتور</p>	<p>بازدید آب رادیاتور هر از چه مدت باید انجام شود؟</p> <p>1- روزی یکبار</p> <p>2- هفته ای یکبار</p> <p>3- دو هفته یکبار</p> <p>4- هر ماه</p>
<p>در موتور خودروها برای تصفیه روغن از چه وسیله ای استفاده می شود؟</p> <p>1- فیلتر روغن</p>	<p>چگونه می توان نقطه کور وسیله نقلیه را کاهش داد؟</p> <p>1- کم کردن سرعت خود</p> <p>2- حذف آینه وسط</p>

<p>2- پمپ روغن 3- مخزن روغن 4- صافی بنزین</p>	<p>3- کاهش ارتفاع خودرو با دستکاری کمک های آن 4- با تنظیم دقیق آینه ها</p>
<p>خودرو دیفرانسیل جلو است یعنی چه؟ 1- چرخ های جلو محرک هستند. 2- ترمز چرخ های عقب قوی تر است. 3- چرخ های عقب محرک هستند. 4- ترمز چرخ های جلو قوی تر است.</p>	<p>صحیح ترین روش ترمز کردن در خودروهای فاقد ترمز ABS چیست؟ 1- بطور پی در پی ترمز را فشار داده و رها نموده. 2- ابتدا پدال را به آرامی فشار داده و به تدریج فشار را افزایش داد. 3- هم زمان با فشار دادن پدال ترمز ، ترمز دستی را نیز کشید. 4- پدال ترمز را به شدت فشار داده و سپس فشار وارده را کمتر نمود.</p>
<p>کدام از یک از وسایل نقلیه زیر نسبت به دیگر وسایل نقلیه از امنیت کمتری برخوردارند ؟ 1- وسایل نقلیه کشاورزی 2- موتورسیکلت ها و دوچرخه ها 3- کامیون ها و اتوبوس ها 4- خودروهای سواری</p>	<p>حرکت در پوشش وسایل نقلیه امدادی در حال ماموریت برای سایر وسایل نقلیه چگونه است؟ 1- محدودیتی ندارد. 2- در صورت رعایت نکات ایمنی مجاز است. 3- ممنوع است. 4- مجاز است.</p>
<p>به همراه چراغ چشمک زن قرمز معمولاً کدام تابلوی راهنمایی و رانندگی نصب می گردد؟ 1- گردش به چپ ممنوع 2- ایست و یا رعایت حق تقدم 3- فقط عبور مستقیم مجاز 4- فقط عبور به راست مجاز</p>	<p>کدامیک مشمول محدودیت های قانونی رانندگی می شوند؟ 1- ضعف بینایی 2- ناتوانی های جسمی 3- ضعف شنوایی 4- تمام موارد</p>
<p>نام دیگر ترمز دستی چیست؟ 1- ترمز توقف 2- ترمز پارک 3- ترمز ثانویه 4- مواد 1 و 2</p>	<p>کلاچ گرفتن باعث کدامیک از موارد زیر می شود؟ 1- پیچیدن به طرفین و چرخاندن فرمان سخت تر می شود. 2- پیچیدن به طرفین و چرخاندن فرمان آسان تر می شود. 3- کنترل راننده به حرکت و سرعت اتومبیل کم می شود. 4- کنترل راننده به حرکت و سرعت اتومبیل بیشتر می شود.</p>
<p>جهت رانندگی خوب باید از چه فاصله ای پلاک اتومبیل ها</p>	<p>به دنبال یک کامیون در حال حرکت هستید، کامیون در</p>

آزمون آیین نامه

را بخوانید؟	حال گردش به راست و وارد شدن به یک جاده باریک است چه اقدامی می کنید؟
1- 15 متری	1- آماده می شوید پشت سر او بایستید
2- 10 متری	2- از او سبقت میگیرید
3- 20 متری	3- به طرف راست رفته و با گردش کامیون به راه خود ادامه می دهید
4- 18 متری	4- قبل از اینکه کامیون وارد جاده شود با سرعت از او سبقت میگیرید